**R.D. Iacobi Merchantii, Pastoris Et Decani Covviniensis  
SS. Theolog. Professoris, Rationale Evangelizantivm**

**Marchantius, Jacobus**

**Coloniae Agrippinae, 1661**

Dom XXII. post Pent. Lect. 34. quadrip. Licetne censum dare Cæsari, an non, &c. 1. pars explicat malitiam Pharisæorum Christum accentium, ut interrogent de tributo ansolvendum sit? 2. ostendit quàm ...

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-56372](#)

**C**oncluamus, & pro more ad Dominum vota eius. Itaque cognito quod ad illos direxisset familiaverunt populum. Iuvidia iugis & odio obtinuerunt adversus eum coquilibrium & occasionem ipsum perdendi propter ventitatem sibi aperte dictam, quam exspectabant mente exceperat. Sic & Abel, & Chaldaea Paraphrastes doct in cap. 4. Genesii, id est a parte Cain oculus efflit in agro, quia aperte defendit contra illum ventitatem de Dei prudenter & exarata, de iudicio extremo, de metu bonorum, & maiorum vindicta. Vide hec habentius Paraphrastes Chaldaea: *Cum ergo effluit ambo in agrum, duxit Cain a Non est iudicium, non est Iudeus, nō mercede bona pro iugis, nec panem pro iugis, non de mei meritoria creatura est manuam.* Et contra Abrahelem reprehendens, *Hec omnia tunc affectum, & illorum ventitatem defendit; id est contra hi Pharisaei, & in viam Cain abeunt, propter iniuriam, & propter ventitatem vocem continuum adulterium existimat. Autem quicunquam res. Absentia iugis a luce scirritas ad tentacionem malignitatis; & latuam concione, in qua dabat eu nomine coquilibrium, & fuisse ei regnare in*

Lect. 14. DOMIN. XXII. POST PENTECOSTEN. ad confusum in p̄fēlē, & quo apparet post in plurimis  
quadr. patitū. Lecte ne censum dare Cesari, an non? fuit im-  
patitū. C. est alterum. tatis Cap.  
C. est alterum. 81 annorum. D. Iacobus filius. C. est hi-

Math. 22.

PARS I.  
De mali-  
zia Pha-  
risaorum  
Christū  
acceden-  
tium.

**PARS.** Iuda in Epistola sua specialiter maledictionem subjaceret aliter triplex genus hominum, huc triplex genus peccati, quod in quibusdam hominibus reperitur, quia scilicet imitatur Cain, imitans Balaam, imitatur Kore: *Yea, inquit qui in via Cain abiuruit, & errore Balaam mercede effusi sunt, & in contradictione Kore perirent.* Pharisaei autem, sive discipuli Pharisaeorum, (de quibus nostrum Evangelium) recte certi possunt de numero illorum, quibus Sanctus Apostolus Iudas & maledictionem minatur. In primis quia viam Cain sequi sunt, dum abiurunt ut confilium capereat aduersus Iesum; fraterum enim odium eos induxit ad hoc confilium capitandum. Propositor eis Dominus parabolam de Partefamilias, qui vineam suam locutus est a gricolis, ut fructuum reddenter temporeto sed illi seruos a Domino mislos interfecerant, & non insimile filiunifamilias ad se misum agnoscentes dixerant. *Hic est hares, occidamus eum, & habebimus eius hereditatem.* Post hanc parabolam interrogatorum factum est quod Dominus colonus illius erat, sive factum est quod dominus eius

**Matt. 22.** Quis respondet suā se voce dāmantem: **Mā**los mālē pēdet, & vīo mī suā locabīt alīgo agir colō. Subiuxerat autē Christus: **Sī** anfēderat à nobīs regnum Dei, & dabitur genī facientī fūctūs fūctū Pharisei, dum consilia pessima incoluntur contra Christum. Quia sicut Core cum his auerterit, fūctūs contra Moylē invidētū sūs potestati; ita etiam Pharisei continebūt in Dominū coram.

contradiciones & seditiones commovere nreban- term advertere deberas, facile hos posse capi in  
tut ob ambitionem & invidiam. Et sicut Coré cor- sermonē, & in verbo labi, ideoque ad vigiliūdūm  
reputò a Moysi atroganter respondit, & moneret ut eius lingue nolite lubrica. Unde monebat Eccle-  
sievit; ita Pharisæi fecere, quoties à Domino ad- falticus: *Verbi tuus facies statuam*, & frangos ori-  
moisiti facte. Ruris sicut Coré rebellans Moysi tuo redi, & ostende ne forceretur labia in lingua, & ca-  
exculationes calvas & furiles prætextis; unde Co- dās in conspectu inimicorum. Et interius de lepto di-  
rē H̄ber. Calvum significat) ita enim Pharisæi ina- cebat: *Quis datus est mihi custodiām*, & labia meis  
de prætentebant exculationes, cur eius doctrina signaculum certum, ut non cadam in ijs? Prōinde  
& auctoritatis non acquisierent, sed rebellarunt, tollitice custodiendā sunt vix nostræ, ut non den-  
om obstante populi scandalo. Quapropter sicut iniquamus in lingua: nec inveniamur illaqueati  
Coré cum suis perit, ecclō in iuriam Moysi illatam  
vidicante: sic etiam tandem periclitavit Pharisæi capiuntur, aut illaqueantur verbis oīi sui, detrac-  
tores, adulatores, mendaces, fulvritores, fluores  
eos plicente & excidente. Vx illis, quia in  
contradicione Coré perirent, hoc est instar sedi.  
noxiū reperiuntur. Sed etiam illi qui Deo promissa  
tolti Coré exterrimati sunt. Vx illis, qui ob ava-  
ritiam Christum perfecuti sunt. Vx illis, qui ob invi-  
teriā Sic Christianis reperitur captus & illaqueat;  
diaboli pluviā Caiann omni confundit mali-  
gnum aduersus eum querens: & tandem eius lo faſtam, postmodum se libere tradit peccatis, &  
languienti impie fuderunt.

**Blade** Iangueam impri ruderent.  
**infisitiae** Sed vide quomodo infat Cain malignum suum  
consilium auicinatur blandis verbis , sub quibus lat, capitur in sermone , & oris sui verbo illaque-  
lat virtus aciebim: **Magister , scimus quia verax**  
**Priuare ad-** us , & viam Dei in voritate doces Ite. Sic Cain ut ad fidelitatem matrimonialem , in facie Dei & An-  
**verus** fraudem & venenum latens in corde occultaverat fa-  
**Christi** gelorum ac Ecclesie facta. Si qualis iuramentis  
sua fuit Abel , & eum separabat oculis Patriis & filii obstrinxerunt , & poitefia violent , sermone  
**Gen. 4.** Mitis , dixit ei: **Egedianum foras** Quid quis verbis proprio illaqueati periculos cadunt. Sic qui in fa-  
vitecum invocavit deambulandum , quia nisi cerdotio , aut claustris , aut scafalo post vota ciftita-  
m gratia. Sic amictum fratrem similit: & par-  
ticipalem animum distulit , donec remoto arbitrio professo facili exigit , veris sue professionis ca-  
ritatis eum valeret adorari. Hoc est ingenium mundi plurius , & illis exprobiabantur in confusione  
in maligno postul adire cerele getare , ultro ore pro . etiam , rum ab accusante D abolo , tum à Deo  
ferre. Sic labi salutat Amasan , fraterque amplius condemnante: **Ex verbis tuis iustificaberis , & ex**  
**1 Reg 10** xature. **Sicut mei frater** , interem se saltantes lethale  
injuria milia. Scit Iudas , oculum fratris illius  
verbatus condemnabera. Matt. 26

**Reg 10** xatur. **S**alve mi frater, interim sic salutans lethale  
infligit vulnus. **S**ic Iudas osculum signi filii quem  
vendidit, & Magistrum vocat, ac amplexetur ut  
intercessione tradat. **L**abra dolis a corde & corde lo-  
quuntur, hoc est, duplicit corde. **L**oquuntur pacem  
cum proximo, mala autem in cordibus sororum. **Q**uia  
**Psal 11.** columba Noe tamquam pacis in ore ferunt, sed  
led  
cruentissimus est in corde: **A**ut sicut apes mel  
habent in ore, sed aculeum acerbum in caudae ex-  
tremitate. **H**oc etiam admonet Ecclesiastes.  
**Psal 27.** **L**abii suis inducat inimicos, & in corde insidiatur,  
ut subvertant te. **S**ic ergo & li. Pharisaei se grunter-  
Ecccl 12. g-Dominum, in labiis inducantur, & corde insi-  
diantur, ut subvertant eum. **M**agister, inquit, sei-  
mus, quia veraces, & viam Dei in veritate doce-  
Ioan. 9. mus. **M**agistrum vocant, & caco denti. **N**unquid &  
Ioan. 7. vos vultis Discipuli eius fieri, maledixerunt. Viam  
Dei in veritate docere contineant, & alias dicebant,  
Seducit turba. Si alii sunt ante, alii retro, alii ore,  
ali corde; verba sonant benevolentiam, sed tan-  
quam folia & perzomata filiorum. **A**d cooper-  
unt se diatim iustit latente.  
Toata ergo intentio eorum erat, ut cum caperent  
in sermone, & non advertebant quid fecit cum ca-  
pice non poterant in facto, sic nec posse in verbo  
quia in verbo errare non potest verbum. **H**oc in-  
Ratione Euan-

Quomodo  
Christus  
in veritate docet  
non respiciendo  
personas.  
sic imitans  
dum

O: Ioan:

docent magi & heretici, edicti ab illo qui non  
fuerit in veritate, & Pater est mendacii. Viam Dei  
& ecclesi docuit Moyses & Prophetae, id adhuc  
factum est ex parte in figura. Sed ecce adest is qui  
Magister verax est, & non solum doceat in figura  
viam Dei, sed in veritate, Veritas ipse, cui dicens  
Psal. 15: pollutus cum Propheta: Notas mischi fecisti via  
vitae.

Responde quoque additur: Et non respicias personas hominum, quia hic respectus hominum perturbat frequentem veritatem iudicium sacerorum. Vade ihu  
M<sup>od</sup>er, in domus tu sens, ait: Qui meo potestatis veritatem nunc  
fingit, in eisdem veritatis iuracur lamen fibi exultus pro  
vocat: quia plus pertinebit hominem, quam divi  
nans repudiat indignationem. O quam multi Confu  
scari in aulis Principum recipiunt perfidam Princ  
cipis, & propriezia non audent dicere, & docere ve  
ritatem! Hoc ipsum est quod Ludovicus XII. Gal  
lorum Rex deploribat, quod cum in aula rebus om  
nibus abundaret sola veritas absenter, vel mutata aut  
fusca intraret. Cum sermo Regis potestate plenus es  
tis, ut dixit Ecclesiast. cap. 8. ideo, qui Regi astant,  
etiam ut Confiliarij, si quipiam exigat, licet injue  
stum, non audent contradicere, aut veritatem nude  
aperire. Hoc etiam adverterit Seneca sic scribens ad  
amicum: Monstrabotibz cuius inopia laborent, sam  
ma fatigio. & quid omnia possidentibus debet: sedicit  
ille qui verum dicit: Si in clientelam alium invenerit, aut  
veritas, aut veritas aut amicitia perdenda est.  
Sic Iosaphat, quia apud Sauleni innocentem Da  
vidis & veritatem tueri conatur, periculum vita  
incurrit. Evidem honorandi sunt Principes, sed  
non cum falsitate & insultu. Ideo Daniel cum in  
terrogaretur a Nabuchodonosor Rege, ceperit co  
gitare quasi una hora. A forte ignorabat quid re  
ponsus foret, aut forsitan ambigebat edicere ve  
ritatem personam Regis concerentem: Absit!  
Sed cum sciret quid respondere debet, eoque co  
gitare, quasi una hora, ut regio culmine servaret ho  
norem, nec tamen ab condonare veritatem, id eoque per  
illam horam præmeditabatur qualiter sine iniuria  
veritatis. & offensa Regia responsu sum compo  
sitione ordinari debeat. Evidem utrumque convenia  
pud Principes & eorum leui culmini honorem de  
ferte, & tamen pravaz eorum voluntati morem non  
gerere. At ubi blando & honorifice sermone nihil  
apud eos proficitur, etiam liberta incepatio est ad  
hibenda in gratiam veritatis opprime. Sic dicit  
Michas: Ergo repletus sum fortitudine spiritus Do  
mini, iudicio & veritate, ut annunciem Iacob felici  
sum. Audite Principes. Sic se geslerum sancti Pro  
phetarum libere incepar Achab, Eliseus Ioram,  
Nathan, Davidem, Iaias Manasse, Jeremias, Ios  
achim & Sodechiam, Ioannes Herozem, Chrysostom  
Scriba & Pharisæus, non respiciendo personas eos  
cum, sed veritatis apertum pronunciando dect  
erat. Sic etiam se geslerum post Chrysostom Basilius  
erga Valentem, Chrysostom erga Eudoxiam Iosephus. Hi ergo sunt Galilei illi, quos occidi  
Hilarius erga Constantium, Ambrosius erga Theo. Pilatus miscendo sanguinem sacrificii eorum  
Neque

doshum & Valentini anum, Oenianus erga Anastasi  
sum Imperatore. Cum enim molierit Anastasi  
sum multa contra Ecclesiam, & Oenianum Episcopum  
ad suam attrahere conatorem factioem  
promissis variis ipse Imperator purpuream appre  
hendens chlamydi, forti voce dixit: Hac nefis  
nequaquam post mortem sequetur, & Imperatori Mis  
sam sue Ecclesiam quam Christus suo redemit sagui  
ne: sati tibi sit dignitatis, quod Imperator es. Axisti  
tes Ecclesie rexare noli, sed te porius ad Orthodoxos  
re insi, ne dum impiorum hominum Severi & Dio  
covi in insigne amplecteris, aerno igni addicaris. Im  
perator autem ad hanc pudore suffusus obmutuit.  
Telleis est Zonara 3. Annal. in Anafasio.  
Hi ergo secuti Christum, Magister suete veraces,  
Viam Dei in veritate docentes, hominum perfo  
nam non respicientes, sed virtus liberè increpantes,  
neminem tamen despicientes. Multa nunc quie  
nentur viam Dei in veritate docere, in acceptione  
personarum viuosi reperiuntur. Si ad divites & ho  
noratas veritas debet dirigi, non aptete cam pro  
nuntiant sed coniverint, vel dissimulant, vel excu  
sant: Xenia & doba excassant eorum oculos. & qua  
franum iuxta avortunt corrections eorum vel cer  
tas quasi vincula detinuntur. Ecclis. 10.  
Dan. 4.  
Chartus  
in illum  
locum.  
Mich. 3.  
Regibus  
& Prim  
cipibus  
etiam in  
expansis  
decedit  
veritas  
et.  
AB. 5.

Sed videamus quanam Magistro veritatis quæ  
sitio proponatur ab eis subdolis Pharisæis: Ma  
gister licet ne censum dare Casari an non? Marcus  
Gigier licet tributum dare Casari, an non debimus: tributu  
shabit: Licet tributum dare Casari, an non debimus: tributu  
dicendum: Genui Imperatori, populus Dei, filii Abraham, an  
te liberi, tributum deberent solvere, qui Deo pri  
mitias, decimas oblationes exsolvabant. Vnde qui  
dam Judas Galileus, ut testatur Acta Apost. cum  
Augustus nascente Christo capitatum tributum &  
censum exegiit, ut dicitur Luc. 20. concavit In  
dodos ad rebellandum Romam, dicens indiguum  
essent gens fidelis & populus Dei Ethnico Imper  
ator, & Romanis infidelibus servitores, & in profes  
sionem manifestam servitius illis censum & tri  
butum solvere: id eoque pro tua liberteate illis  
esse resistendum, & omne rectigil eis denegandum.  
Quapropter qui eum lectari sunt, omnes tributum  
& dominium Casari etiam morte proposita ab  
nubebant. De illis sic scribit Josephus lib. 7. bell. 29.  
Omni generi tormentorum & vexatione cor  
porum in eos excoxitata ob hos dunataxat ut Ca  
larem fatigetur, nemo certus, neque dicere velle  
vulnus est: sed omnimes illa necessitate validioriem fe  
tentiam conservant, tamquam brevis corporibus  
non omnibus erant cruentus ignemque suscipient  
Maxime vero puerorum artas miraculo spectaculū  
fuit, nec enim eorum quisquam commotus est, ut  
Dominum Calarem nominaret, si que adeo cor  
porum infirmitatem vis audacie supererat? Hec Luk. 13.

Neque tamen ea facta mox extinta fuit, sed diu sine iniustitia disponere: quia cum filii Israël petratis Iudeos viguit, donec tandem eripit in publico Samuel Regem, qui prælaturam bellorum regnum exscissum fuit. Quia ergo Christus cum suis Apollinis & alleliis erat Galileus, etiam in facta hu- quis loquuntur tibi. Verum tamen contesare eos, Et 3 Reg. 8.

Lue. 2. *prædictis eis ius Regis, qui regnaturus est super eos: Filii vestros tolleret, & ponet in curribus suis, facieretque sibi Lue. 2.*

Matt. 17. *equites, & procuratores quadrigarum suarum, & Herodiani milibus, vel ministris quibus incurrerent, vel Hærom, mutuit suos discipulos cum becur huic tributis, inquisientis: An licet tributum dare Cæsari, an non? Sed Christus ab hac se- ditione facta se alienus fatus demonstrarunt, dum Matrem suam cum Iosepho volvite alcedente in Bethleem, ut censum folueret, & describeretur. Item dum pro se, & Petro subiit didacham in ore pīcē inventum. Atque etiam hic dum dicit red-*

Rom. 13. *dendacille Cætari quia iuri Cæsaris. Sic etiam Paulus dicit: Cui honorum honestem, cui tributum tribu- tum, docetque etiam fideles Principibus infidelibus obediēre, & vīctigaliam pendere.*

Ex his patet iusta Regibus, & Principibus summis moderata tributa imponi subditis ad defensionem, & conseruationem Reipublicæ, atque ad necessaria Principis sustentationem, confidēta facile regia potestas ob magnitudinem suam con- nivit. Hinc Iudorū Pelusio exemplum dicitur, Reges non tem omne illud grauamen inducendi, sed tantum habent predixisse Reges si cœtus, ipso permittente id posse, in ponam quod se abieciō Regem elegerent. Sic disponentes volunt deterrere populum ne petenter Regem, quia dicitur: *Regis non subdi- cius dignitate. Hinc Iudorū Pelusio exemplum verius in tyrannidem. Quod ergo dicitur, Hoc est torum.*

Chrifi Domini effectus lib. 1. Epist. 48. sic haec dicitur Regis: alias de constitutione Regis dum agitur, Deut. 17. *loquitur generaliter: Descriptus est Dominus, cum Regum: Non multiplicabit sis Ego, nec velut lege latè nobis indigenis, ut ei, qui imperium te- babilis auri & argenti immensa pondera, ne eleu- net, obediāmus, modis miseri impētus adperirem tur cor eius in superbiam super fratres suos. Quapro- aferat. Quia igitur ipse Deus nosl' libertas per difpen- sationem & consilium paupertate docuit, canadāva- Jacob, & Duces domus Israël, qui violenter tollitu- ptes de quibundam conqueritur. Aut iste Principis Micks. 3. *corrum de super eis, & carnem eorum desuper of- nime imitatur, ne & pauperum obētus tribuum pen- fibus eorum, &c. In hanc tentaciam dicere solitus erat Ludovicus XII. Rex Francorum: Plebej & milites iste pascua Diabolorum, Neque tantum hic Principes peccant, sed maximè eorum Consiliarii & Officiarii, qui crudelis subtilitate, subtilisque crudi- litate variis adinveniendis modis, variaq[ue] ex- cogitant causas, quas Principibus suggerant ad ex- fugandas subditorum facultates. Et cum ipsi probè bonitatem Tunc baculi, vt vocant, etiam ex difpen-**

*to publico compendium suum faciunt, opes co- certuant, familiam exaltant. Cum enim contribu- tiones Reipublicæ per eorum manus transire so- leant, cumque illas suas manus habeant pice infi- das, facilè fit ut pars eis adhererat, ita vincendat priores transeat, nec bono publico appliceretur. Sic adfiscant domum suam impediti alienis, unde Eccli. 21. non mirum quod ruinæ fiat obnoxia, quia sunt similes illis, qui ex lapidibus hyems collecta & coad- unatis sublimis murum erigunt, mox pluviis & tempestibus ruiturum.*

Ad hos ergo etiam illud dirigunt: Reddis que & pro bono publico ei certa competunt iura. Vnde Cæsari. Quia ultra stipendum sibi de- dicitur: Reddite omnia Cæsari; sed bitum, Cæsaris & Principis, Reipublicæ; per pe- qua Cæsari sunt. Quod si dicas: Tale videor esse cularum subtilem bona vendicant. Vnde non mi- tias Regis in subditis, ut possit de bonis eorum rum quod postmodum apud Principes suscepit, per

Dddd 2 ipso finet

Qua tri-  
buta in-  
sē reges  
& prin-  
cipes suis  
imponant.

Exod. 1.

ipsoliter spoliantur, & ad inopiam rediguntur. Sic  
de Iau. Vespaliano tertius quod rapacissimum  
quemlibet ad officia promouere fuit solitus, sed  
postmodum dictum condemnare, & spoliar. Vnde  
vulgò dicitur. Officiarii suos habere pro spon-  
gij, quod eos velut spongias & siccios madefac-  
tet, & humentes exprimeret. Similes quoque sunt  
tales Officiarii sanguiniferi, que semper dicitur Affer,  
affior & cum sit infatibilis, continuo fugit coru-  
ptum sanguinem illius membris quod tangit: sed exercitabile est, siue & auctor eius damon. Sed vi-  
interdum per nimia repletione crepat & moritur,  
fique exfunditur sanguis omnis, quem luxaret. An  
quandoq[ue] idem specialiter Chrysostomus Domini-  
nus in operibus suis Officiarii Principium, qui in-  
fatiabiliter sanguinem fugere paucum, & nevo-

**A**ntequam Christus responderet reddenda es-

Tandem nimium per mortem crepat, & effundunt sanguinem, tam tum, tum alienum: qua per Principes inquietur in hæredes eorum, & exhausti riuntur per item & condemnationem opes ipsorum. O si in vita sua attendissem illud: Redde que sunt Cæsari Cæsari, & que Des Dto: Redde que Reipublica sunt Reipublica: & quia pauperum sunt pauperibus detestari, si non velius infelicitatem, & inopiam ac ignominiam cotam Deo

*Generaliter itaque accipi potest huc sententia omnibus ex vi bancis iuris huc commis-  
tis. Ceterum quantum ad imperceptio-*

Geſuetum haec accepit poterit remittenda  
Dominum Reddite que sunt Cæſara Cæſari, ut huius  
cert: Reddite cuique quod suum est. Nam hec Chri-  
ſius principaliiter intendat dicere his Pharisæis: De-  
paratus es, quem tamquam numīfum cœfus mihi  
sumus et cœpimus ad te competere. Conſulta  
eum ſum. Quanam autem et hac ſuperficie  
quidve ſignificat? An non idem quod Christi totus  
sum, ab eo vnuſus, & conſecratus, ac laetiſcatus?  
An non idem quod Christus eum ſum, eius horum &

ex ipsa velita confessione notatus est. Imaginis & nomine Cæsar, sive dum illo viu-  
ri numerante, satis indicatis vos Cæsar, sive Ro-  
mano Imperatori esse subditos: Redde ergo illi  
characte signatus? An bonitem quod Christus lan-  
guisca empia sum & redemptus? O præclara super-  
ter ipsius modi adendatur, sufficiens non es-  
ce potest quid Christo debemus, quinque et red-

subiectionem & tributum : nec hoc repugnat cum  
equo, quod simil tediatis Deo , tanquam populus  
Dei, primis, decimas, sacrificia, oblationes. Hoc  
in quam, primario Christus suo hoc responso inten-  
dendum sit, ut nomini & obligationi nostre lati-  
faciamus. Vnde S. Leo de Nauit Agnites, &  
Christianae, ex memento quies apud sismenum,  
quod ne eritis de poena tenebrosa, transflatus

**Rom. 13.** *ditamentum vniuersitatem vult indicare idem quod est in Declaracione regnum. Non sibi iterum Diabolis  
Apostolus: Reddite omnibus debita: conseruacilla seruitutis iubetque, quia pretium tunc sanguis Christi  
sunt fortis, sive ciuilis sunt & politica, sive alia: sive proprie. Quia dicat: Auctore superceptu nomine no-  
honoris sunt, sive pecunia. Omne enim debitum meaque cum, & meminimus recte de illis, de qui-  
busdam personis, quae non sunt in aliis. Quia hoc est in aliis. Propter hanc rationem, ut si quis  
ad nos veniret, et diceret: Non vobis debet, sed aliis. Tunc dicitur: Reddite omnibus debita: conser-  
vare seruitutem, quia pretium tunc sanguis Christi.*

Reddendum est quilibet ratione contractum. Unde  
qui debita pecunia negligit solvere, & grauem  
culpam omnino incurrit, nisi si impotencia. Et  
si debita mercenarii defundat, vel retinet, pec-  
catur in codum elemosynarum ministracione  
bus usq[ue] ad octu[m] Princeps dicit: *Vos genii ele[ctu]m,*  
*regale faceretur, gens sancta, populus acquisi-*  
*tionis Regio et te totum, quod te acquisitur tanto*  
*tempore, cuius es quisquid es. Redde et secundum no-*  
*mum venit & vocem.*

*catum in conum clavis committit;* ut particulariter affectet S. Iacobus agens contra dantes paucos, quan*tum* in te primis posuit; & aqua te signatur, redde languinem, quo te redire; redde intermissionem chrysographia, quo te sibi obstrinxerat; redde matrem, ut clamor curas in aures Domini Salomonis.

Hanc superstitionem attendebat **Santus Callistus**, plus adolescentis plus, quo **Surius** 7 April. His cunctis annis tenebat reddere, ea suis milibus sibi ad continuum in **Peior** celebrabat, et

dium & mercedem : aliqui cum vitam & sanguinem expoluerunt pro Cesare : si defraudentur stipendiis, clamant eum tangitus cont. Cesarem & Regem, aut contra Christianos qui defraudentur, invitoribus fore, libet respondere : Christianus unus, hoc non genitio fronde & condescriptum : & Christianus indubius est, quis auctor illata immolatur, unius est et in eo spiritus, quis Christianus dicetur : & Corin-

For more information about the study, please contact Dr. Michael J. Hwang at (310) 794-3000 or email at [mhwang@ucla.edu](mailto:mhwang@ucla.edu).

*Christum colunt, ingredi. Hoc cum audisset Praeses, poteris & facultatus es & sic tenuit redditus iustitie cum immuntere cardi, & post multa verba Deo quae Desiderat intellectum, voluntatem, memorem & increpationes tandem dixit: Imperatorum de mortam, qui non sunt nisi quadam participatio cretis obtempera, & Dij sacrificia ut vias, alioquin ut Magister tuus Christus, curus nomine gloriariis, certe affigetur. Cui ille: Admiror impudenter Christianum esse & moritum, & in Christo vitium pergitur etiam pugnare. Paratus sum can-*

*Quod Mater mea Christus mortem operatur. Hac cum ipse dixisset, Petrus adverteret eum à iustificatione, glorificatione, tum specialia, que*

*proposito deduci non posse, sententiam tulit ut de die in diem, de hora in horam, de momento*

*quanta Sabbathorum Patchæ in crux ageretur in monumentum ab eo recipitur. Sic reddet Deo quæ*

*Quod Mater intelligens, quinque nummos ministris dedit, ut eum contraria ratione quam Christus affigerent cura. Quidam igitur Sabbathorum quæ sita est in eius iustificatione, gratia, & sancta-*

*pronos in caput crucifixus est, & die Patricies, te, quæ adiuva sit specialiter confos naturæ & qua-*

*supercriptionem sibi fronti & cordi impressam eum, quia vidobus eum fecerit. Nec quoque fre-*

*comprobaret, Christianum jam, sique redde-*

*re Deo quod Detinet. Quapropter in Iesus morte*

*illam detupare imaginem per peccatum, quam in hispe-*

*riox eo modo autem: Venientia Christi, & ob-*

*nobis polute divina manus per gratiam, & natura-*

*negratio de S. Angelorum. Sic optimè intelligebat ipse sua diuina speciale similitudinem, & confortum.*

*Quia etiam nos intelligere debetremus, siud Eu-*

*lebii Emilei Homiliæ de Symbolo: Ille pro con-*

*misso nobis salutem rationem exacturus est, qui pro no-*

*strare semper damnatus est. Quis enim consulit,*

*comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

*prosternitur. Nonne illi non auctoritate, sed in ho-*

*mo de semine Israel, sic dicit & admonet nos*

*medioce suscipere: natus conjugem & amittita-*

*omnes: Ego homines homines, quia non omnes ho-*

*peccati arguit, tam redemptio: Tunc vero quia non*

*miseris sunt homines: Homo enim in honore est, non*

*nostræ expectatio in eum, quia propter nos misericordia*

*est, comparatur in mente insipientibus, & similes filiales, Psal. 48.*

*qui quantum respectu. Nonne quanto et considerari-*

*vox eos loquitur Psalmista. In quem etiam sensum Ori-*

*genes hominis in Ezechiel explicans illud: Homo Ezech. 14.*

momentis & sensibus, vitam cum omnibus suis mo-  
mentis, sicut digni essiamur beata tua aeternitate,  
ubi illa imago perficietur visione limpida. Divinitatis  
fructuorum consummata amoris preuenientia.

**R**ecunda est Dei sunt, nec Caelari  
esse parendum, si contra exequitatem aet. Reli-  
gionis aliquid jubeat, suo exemplo ostendit S. Ambro-  
sius: Cum enim Ariano iudebet Valentianum  
Imperator aliquam Ecclesiam traxi, respondit  
S. Amb. Si à me petere quod in eum est, id est fundamen-  
tum argumentum meum, aet aliquid huiusmodi, non  
refragaverit, quamquam omnia que mea sunt, sunt pau-  
perum. Verum ea que diuina sunt, Imperatoris potest  
statim non sunt subiecta. Si parvum petet, invadat  
te corporis, occurram. Valutus vincula raperet? Vul-  
tu in mortem. Voluptati est mihi. Non ego me vallabam  
circumfusione popularum, nec altaria tempestas  
obsecrare, sed pro altaris suis immolabor. Sed al-  
legabatur, Imperator hoc licet, quia ipsius iuri  
omnia sunt subiecta. Responderet S. Ambrosius: Noli  
gravare te Imperator, ut pures te in ea que divi-  
na sunt, iust imperiali habere. Noli te extollere,  
sed si vis diuini imperare esto. Deo subiectus Sciri-  
pum est enim. Quia Deo, quia Caesaris Caesar.

Ad imperatores Pallia pertinent, ad Sacerdotes, Christum Dominum beneficia contulisse in  
De san-  
itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

Deo quo Dei sunt, quae sunt Caesaris Caesar. Imita-  
tur quoque Magistrum illum suum de quo veruna  
est: Nam Dei in veritate doceas, nec respicias personas  
hominum.

**M**emorabile etiam hic est: quod cum anno 1610. Aliud. 1  
Dominicae hac et post Pentecosten Evangeli-  
chum, studi canceretur in Oribe Bartholico: Reddisse  
que fuit Caesaris Caesar, inclita illa victoria à Caesa-  
re obtemperata, qua civitas Pragensis cum regno  
Bohemio Caesar reddita fuit, eversis illis qui iou-  
nate quod Caesar erat, occupata. Incidebat quoque dies illa in octavam Sanctorum omnium, que  
die blasphemie hereditate & templis Dei & San-  
ctorum Pragae ejeci sunt.

**DOMINICA XXIII. POST PENTECOSTEN** LECT. 358  
tricarta  
Mulier quae sanguinem fluxum patiebat annos duodecim  
annos, accossis vesti, & tetigis simbriam ves-  
menti eius. Matth. 9.

**C**ontra ex narratione Evangelica frequenter PARS I.  
Christum Dominum beneficia contulisse in  
De san-  
itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca

itatem et pertransi-  
endo, ita ut propter hoc ei spe-  
ciaparca